
UCHWAŁA NR XLII/495/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gostynia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy położonej w Gostyniu, obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 2107/19, nazwę 
Ignacego Paderewskiego. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

 

Id: DC76EF0D-144D-429F-ADD5-3CD66373F091. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/495/22 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

 

Id: DC76EF0D-144D-429F-ADD5-3CD66373F091. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XLII/495/22 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Gostynia 

W związku z budową drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną oraz powstałymi wskutek tego odnogami, 
zachodzi konieczność nadania nazwy nowej ulicy. Mając na uwadze jednolity charakter nazewnictwa ulic w danym 
rejonie oraz dla uczczenia pamięci ojców niepodległości, zespół do spraw nazewnictwa ulic, placów i dróg 
wewnętrznych w gminie Gostyń, zaproponował nazwę ul. Ignacego Paderewskiego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Mirosław Żywicki 

 

Id: DC76EF0D-144D-429F-ADD5-3CD66373F091. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



